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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ______Prot., Tiranë, më 30.04.2020

Shtojca 13
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:

B.O.E: Shoqëria “KLOSI-R COMPANY” sh.p.k e regjistruar ne QKB me Nipt.:
L72120030I me Adrese: Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. “Tele Ndini”, Pallati Nr.1. Kati 1,
Tirane, me Administrator Z. Riza SULAJ dhe Shoqeria “R&R GROUP” sh.p.k e

regjistruar ne QKB me Nipt.:K81415001A me Adrese : Lagjja "Valias",
Rruga"Skenderbeu", Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066, Kamez, Tirane, me
administratore Znj. Lulzime RAMI, perfaqesuar me Procure te Posacme Nr. 3597 Rep.,
dhe Nr. 1540 Kol, date 30.04.2020, prane Zyres Noteriale Perian Bodinaku, nga Shoqeria
“KLOSI-R COMPANY” sh.p.k.

Procedura e prokurimit: Me Negociim Pa Shpallje Paraprake Të Njoftimit Të Kontratës Shërbime

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56999-04-28-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim Mirembajtje e mjeteve te transportit, nderrim
gomash, bateri, vajra” të S. U. “SHEFQET NDROQI”, Tirane, me afat per ekzekutimin e saj:
30 (tridhjete) dite kalendarike nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data][Numri] (nuk
ka)

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. O.E: SI & CO shpk L21420002F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 979, 000 (nenteqind e shtatedhjete e nente mije) leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)
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2. O.E: Sparkle 32 sh.p.k L51327014R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 978, 000 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH.

3. B.O.E “Klosi –R” sh.p.k L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Dhe “R&R GROUP” sh.p.k K81415001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 976, 000 (nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SI & CO shpk L21420002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
2. Sparkle 32 sh.p.k L51327014R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. O.E “SI & CO” shpk, per arsye sepse nuk ka paraqitur asnje dokument administrativo-
ligjor.

2. O.E “Sparkle 32” sh.p.k, per arsye sepse nuk permbush piken 2.3 Per kapacitetin
teknik, si me poshte:

1. Te disponoje te pakten 2 (dy) ura per riparimet xhenerike; si dhe nje aparature per
diagnostifikimin e defekteve te mjeteve. (te shoqerohet me dokumentacion perkates,
katalog ose foto);

2. Te jete subjekt i licensuar, me License VII.3.B.3, me objekt veprimtari, Riparim Mjetesh;

3. Ofertuesi duhet te kete te punesuar ne Stafin Teknik jo me pak se 3 (tre) punonjes nga te cilet:

- Te kete drejtues teknik me kohe te plote prane O.E fitues;
4. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në
Shqipëri.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E: Shoqëria “KLOSI-R

COMPANY” sh.p.k e regjistruar ne QKB me Nipt.: L72120030I me Adrese: Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rr. “Tele Ndini”, Pallati Nr.1. Kati 1, Tirane, me Administrator Z. Riza SULAJ
dhe Shoqeria “R&R GROUP” sh.p.k e regjistruar ne QKB me Nipt.: K81415001A me
Adrese : Lagjja "Valias", Rruga"Skenderbeu", Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066,
Kamez, Tirane, me administratore Znj. Lulzime RAMI, perfaqesuar me Procure te Posacme Nr.
3597 Rep., dhe Nr. 1540 Kol, date 30.04.2020, prane Zyres Noteriale Perian Bodinaku, nga
Shoqeria “KLOSI-R COMPANY” sh.p.k., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 976, 000 (nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH/ pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”,

Sauk, Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2020

NЁNDREJTOR EKONOMIK
SKЁNDER GJONI
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